



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25
sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl

DZP 5711 /2024

Wodzisław Śląski 11.12.2024

Do: Oferenci biorący udział w zapytaniu
„Dostawa środków dezynfekcyjnych”
znak sprawy 19/2024/Z

Pytanie 1

pakiet 1 poz. 1 Czy zamawiający dopuści preparat o stężeniu 0,5% spełniający pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem.

Pytanie 2

pakiet nr 1 poz. 2: Czy zamawiający dopuści preparat o pojemności 5L z przeliczeniem ilości op., spełniający pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem.

Pytanie 3

pakiet 1 poz. 3: Czy zamawiający dopuści maski w op. 25 sztuk z przeliczeniem ilości op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Janeta Miszkurka

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc
im. dr A. Pawelca
w Wodzisławiu Śl.
dr n. med. Norbert Prudel